关于2023年度广州商学院星级志愿者评定活动名单公示
[bookmark: _GoBack]根据《关于开展2023年度广州商学院星级志愿者评定活动的通知》，按照公平、公正、公开原则，在个人按照自愿原则申请的基础上，由学校成立的星级志愿者评定工作组进行审核，共有704名志愿者达到星级志愿者标准。此次评定广州商学院一星级志愿者共有596名，二星级志愿者共有96名，三星级志愿者共有8名，四星级志愿者共有3名，五星级共有1名。现将予以公示（具体名单见附件）。
公示期为2023年11月27日至11月29日。
如对本次星级志愿者名单有异议，请在公示期内，以署名书面材料报送至校团委办公室。
受理单位：广州商学院校团委青年志愿者协会
工作邮箱：gzccyva@163.com
联系人：彭老师 020-82879391
联系地址：实训楼111
附件：2023年度广州商学院星级志愿者名单

共青团广州商学院委员会
2023年11月27日